



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 024 489
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RØA GULLSMEDFORRETNING AS
Forretningsadresse: Vækerøveien 193A
0751 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anette Arnkværn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	6 602 811	5 706 141
Sum inntekter		6 602 811	5 706 141
Kostnader			
Varekostnad		3 065 037	2 438 686
Lønnskostnad	2	1 574 376	1 475 572
Avskrivning på varige driftsmidler	3		5 516
Annen driftskostnad	2	1 167 651	1 119 698
Sum kostnader		5 807 065	5 039 471
Driftsresultat		795 746	666 670
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		12 200	11 839
Annen finansinntekt		2 026	9 537
Sum finansinntekter		14 226	21 376
Annen rentekostnad		2 815	180
Annen finanskostnad			3 887
Sum finanskostnader		2 815	4 067
Netto finans		11 411	17 309
Ordinært resultat før skattekostnad		807 157	683 979
Skattekostnad på ordinært resultat	4	178 373	152 804
Ordinært resultat etter skattekostnad		628 784	531 175
Årsresultat		628 784	531 175
Årsresultat etter minoritetsinteresser		628 784	531 175
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	750 000
Overføringer annen egenkapital	5	-371 216	-218 825



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		628 784	531 175



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	25 000
Sum anleggsmidler		25 000	25 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		3 635 500	3 482 446
Sum varer		3 635 500	3 482 446
Fordringer			
Kundefordringer	6	18 780	41 738
Andre fordringer		77 330	71 461
Sum fordringer		96 110	113 199
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 015 491	1 968 498
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 015 491	1 968 498
Sum omløpsmidler		5 747 101	5 564 143
SUM EIENDELER		5 772 101	5 589 143
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,8	114 000	114 000
Overkurs	5,8	736	736
Sum innskutt egenkapital		114 736	114 736



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	3 267 299	3 638 515
Sum opptjent egenkapital		3 267 299	3 638 515
Sum egenkapital		3 382 035	3 753 251
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	3 020	3 775
Sum avsetninger for forpliktelser		3 020	3 775
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		3 020	3 775
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		503 965	274 970
Betalbar skatt	4	179 128	154 962
Skyldig offentlige avgifter		523 510	508 793
Utbytte		1 000 000	750 000
Annen kortsiktig gjeld		180 442	143 392
Sum kortsiktig gjeld		2 387 046	1 832 117
Sum gjeld		2 390 066	1 835 892
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 772 100	5 589 143



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 338510

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 024 489
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RØA GULLSMEDFORRETNING AS
Forretningsadresse: Vækerøveien 193A
0751 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anette Arnkværn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.06.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 927 024 489
RØA GULLSMEDFORRETNING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	6 602 811	5 706 141
Sum inntekter		6 602 811	5 706 141
Kostnader			
Varekostnad		3 065 037	2 438 686
Lønnskostnad	2	1 574 376	1 475 572
Avskrivning på varige driftsmidler	3		5 516
Annen driftskostnad	2	1 167 651	1 119 698
Sum kostnader		5 807 065	5 039 471
Driftsresultat		795 746	666 670
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		12 200	11 839
Annen finansinntekt		2 026	9 537
Sum finansinntekter		14 226	21 376
Annen rentekostnad		2 815	180
Annen finanskostnad			3 887
Sum finanskostnader		2 815	4 067
Netto finans		11 411	17 309
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	178 373	152 804
Ordinært resultat etter skattekostnad		628 784	531 175
Årsresultat		628 784	531 175
Årsresultat etter minoritetsinteresser		628 784	531 175
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	750 000
Overføringer annen egenkapital	5	-371 216	-218 825
Sum overføringer og disponeringer		628 784	531 175



Organisasjonsnr: 927 024 489
RØA GULLSMEDFORRETNING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og
andeler

25 000 25 000

Sum finansielle
anleggsmidler

25 000 25 000

Sum anleggsmidler

25 000 25 000

Omløpsmidler

Varer

Varer

3 635 500 3 482 446

Sum varer

3 635 500 3 482 446

Fordringer

Kundefordringer

6 18 780 41 738

Andre fordringer

77 330 71 461

Sum fordringer

96 110 113 199

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l.

7 2 015 491 1 968 498

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende

2 015 491 1 968 498

Sum omløpsmidler

5 747 101 5 564 143

SUM EIENDELER

5 772 101 5 589 143

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital

5,8 114 000 114 000

Overkurs

5,8 736 736

Sum innskutt egenkapital

114 736 114 736

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

5 3 267 299 3 638 515

Sum opptjent egenkapital

3 267 299 3 638 515

Sum egenkapital

3 382 035 3 753 251



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	3 020	3 775
Sum avsetninger for forpliktelses		3 020	3 775
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		3 020	3 775
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		503 965	274 970
Betalbar skatt	4	179 128	154 962
Skyldig offentlige avgifter		523 510	508 793
Utbytte		1 000 000	750 000
Annen kortsiktig gjeld		180 442	143 392
Sum kortsiktig gjeld		2 387 046	1 832 117
Sum gjeld		2 390 066	1 835 892
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 772 100	5 589 143



Organisasjonsnr: 927 024 489
RØA GULLSMEDFORRETNING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
3.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2021
for
Røa Gullsmedforretning AS**

Organisasjonsnr. 927024489

Utarbeidet av:
Saga Regnskap og Økonomi As
Autorisert regnskapsførerselskap
Postboks 2022 - Vika
0125 OSLO



Til generalforsamlingen i Røa Gullmedforretning AS

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	1 349 610	1 271 841
Arbeidsgiveravgift	194 220	177 516
Obligatorisk tjenestepensjon	19 802	24 802
Refusjon av sykepenger	0	0
Andre ytelser	10 744	1 413
Sum	<u>1 574 376</u>	<u>1 475 572</u>
Styrehonorar	0	0
Antall årverk	3	3

Selskapet har etablert obligatorisk tjenestepensjonsordning, etter gjeldende regler

Revisor:

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 35.000,- ekskl. mva



Kostnaden gjelder i sinhelhet ordinær revisjon.

Note 3. Varige driftsmidler

	Kontor maskiner	Inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	23 445	172 045	195 490
Tilgang			
Avgang			
Anskaffelseskost 31.12.	23 445	172 045	195 490
Akk.avskrivninger 01.01.	23 445	172 045	195 490
Ordinære avskrivninger	-	0	-
Tilbakeførte avskrivninger			
Akk.avskrivninger 31.12.	23 445	172 045	23 445
Bokført verdi 31.12.	-	0	-

Avskrivningsprosent 20 % 10 %

Note 4. Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	179 089	154 962
Endring utsatt skatt	<u>-755</u>	<u>-2 158</u>
Årets skattekostnad	<u>178 334</u>	<u>152 804</u>

Note 5. Egenkapital

	Aksjekap.	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	114 000	736	3 638 515	3 753 251
Årsresultat			628 784	628 784
Utbytte			<u>-1 000 000</u>	<u>-1 000 000</u>
Egenkapital pr 31. 12.	<u>114 000</u>	<u>736</u>	<u>3 267 299</u>	<u>3 382 035</u>

Note 6. Kundefordringer

Kundefordringer er bokført til pålydende.
Etter en vurdering av fordringsmassen er det ikke avsatt for tap

Note 7. Bankinnskudd

Skattetrekkkontoen har en saldo på kr 97.944,-.



Skyldig skattetrekk utgjør kr 65.136,- som er betalt på forfall,

Selskapet har en kassekreditt med limit 300.000,-.

Selskapet hadde innskudd på kassekredittkontoen pr 31.12.21 på kr 1.906.679,-.

Gjelden er sikret med pant i varelageret som hadde en verdi på kr 3.635.500,- pr 31.12.21.

Note 8. Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjeeiere:	Antall aksjer: Pålydende:		Totalt:
KLF Invest AS	1 140	100	114 000
Totalt	<u>1 140</u>		<u>114 000</u>

KLF Invest AS er 65% eid av styreformann Kjell Fornebo og 35% av daglig leder Lise Fornebo.

Konsernregnskap blir ikke utarbeidet, da morselskap kommer inn under reglene om små foretak.

Kjell Fornebo har en fordring på selskapet pr 31.12.21 på kr 39.884,-.

Lise Fornebo har en fordring på selskapet op kr 2.441,- pr 31.12.21.

Fortsatt drift og hendelser etter balansedagen

I tråd med reglene i NRS 3 om hendelser etter balansedagen, samt reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, henviser styre og ledelse til det pågående Covid-19 utbruddet. Selskapet er, som nær alle næringsdrivende selskaper, rammet av utbruddet. Krav om stenging av butikken i 10 dager fra 23/1-21 til 3/2-21 førte til en omsetningsnedgang i årets to første måneder.

Omsetningen i 2021 har likevel vist en økning, og fra februar 2022 er alle restriksjonene vedr pandemien opphevet, og selskapet er tilbake til normal drift.

Det er likevel usikkert om pandemien kan komme tilbake å gjøre nye restriksjoner nødvendig. Hvordan et eventuelt nytt utbrudd vil påvirke forutsetningen for fortsatt drift vil være avhengig av hvor langvarig situasjonen vil være, hvilke tiltak myndighetene vil iverksette, og hvordan de nevnte risikoer faktiske påvirker selskapet.

Basert på situasjonen og den informasjon som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener imidlertid styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.



Røa Gullsmedforretning AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	6 602 811	5 706 141
Sum driftsinntekter		6 602 811	5 706 141
Driftskostnader			
Varekostnad		3 065 037	2 438 686
Lønnskostnad	2	1 574 376	1 475 572
Avskrivning på varige driftsmidler	3	0	5 516
Annen driftskostnad	2	1 167 651	1 119 698
Sum driftskostnader		5 807 065	5 039 471
DRIFTSRESULTAT		795 746	666 670
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		12 200	11 839
Annen finansinntekt		2 026	9 537
Sum finansinntekter		14 226	21 376
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 815	180
Annen finanskostnad		0	3 887
Sum finanskostnader		2 815	4 067
NETTO FINANSPOSTER		11 411	17 309
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		807 157	683 979
Skattekostnad på ordinært resultat	4	178 373	152 804
ORDINÆRT RESULTAT		628 784	531 175
ÅRSRESULTAT		628 784	531 175
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		1 000 000	750 000
Overføringer annen egenkapital	5	(371 216)	(218 825)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		628 784	531 175



Røa Gullsmedforretning AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	(0)	0
Sum varige driftsmidler		(0)	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	25 000
SUM ANLEGGSMIDLER		25 000	25 000
OMLØPSMIDLER			
Varer		3 635 500	3 482 446
Fordringer			
Kundefordringer	6	18 780	41 738
Andre fordringer		77 330	71 461
Sum fordringer		96 110	113 199
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 015 491	1 968 498
SUM OMLØPSMIDLER		5 747 101	5 564 143
SUM EIENDELER		5 772 100	5 589 143
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,8	114 000	114 000
Overkurs	5,8	736	736
Sum innskutt egenkapital		114 736	114 736
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	3 267 299	3 638 515
Sum opptjent egenkapital		3 267 299	3 638 515
SUM EGENKAPITAL		3 382 035	3 753 251



Røa Gullsmeforretning AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	3 020	3 775
Sum avsetning for forpliktelser		3 020	3 775
SUM LANGSIKTIG GJELD		3 020	3 775
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		503 965	274 970
Betalbar skatt	4	179 128	154 962
Skyldig offentlige avgifter		523 510	508 793
Utbytte		1 000 000	750 000
Annen kortsiktig gjeld		180 442	143 392
SUM KORTSIKTIG GJELD		2 387 046	1 832 117
SUM GJELD		2 390 066	1 835 892
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 772 100	5 589 143

Oslo,

19/5.22
Kjell L. Fomebo
Styreleder

Lise Fomebo
Daglig leder